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BOTANIC HELP Pulmon Baby Żel 50 ml
 

Cena: 12,29 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent BIOXON LABORATORIUM SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaPreparat szczególnie polecany w przebiegu podrażnionych błon śluzowych nosa i gardła dla złagodzenia uciążliwych
objawów.Pulmon żel dla dzieci od 3 roku życia i dorosłych oparty na bazie oliwy z oliwek, oleju konopnego, drogocennych ziół w
połączeniu z mocą 6-ciu olejków eterycznych tworzy inhalujący (parujący) kompres na klatkę piersiową, plecy, szyję i kark.Odpowiednie
właściwości składników aktywnych przyniosą szybką i objawową ulgę w uczuciu zatkanego nosa oraz wspomogą jego udrożnienie i
oczyszczenie. Delikatne nacieranie żelem uwalnia aromat olejków eterycznych co poprawi komfort oddychania, ułatwi zasypianie i
zapewni spokojniejszy sen. Szybko wchłaniająca się, nietłusta konsystencja pozostawi skórę nawilżoną i odżywioną.Działanieolejek
paczulowy - rodzaj olejku powszechnie stosowanego w aromaterapii, który jest pozyskiwany z suszonych liści rośliny Pogostemon
cablin pochodzącej z tropikalnych regionów Azji. Uspokajający zapach olejku eterycznego łagodzi niepokój.olejek lawendowy - ma
działanie uspokajające, ułatwia zasypianie, ponadto wykazuje działanie przeciwbakteryjne na skórę.olejek eukaliptusowy - Wykazuje on
działanie przeciwwirusowe i zmniejszające przekrwienie błon śluzowych. Stanowi więc doskonały składnik preparatów stosowanych w
leczeniu przeziębień i stanów kataralnych. Olejek eukaliptusowy zalecany jest do wszelkiego typu inhalacji parowych.olejek tymiankowy
-działa antyseptycznie i bakteriobójczo. Zaleca się stosowanie go w mieszance zolejkiem z eukaliptusa w czasie kąpieli i inhalacji
parowycholejek rozmarynowy - wykazuje właściwości antyseptyczne, głównie przeciwbakteryjne i przeciwgrzybicze. Stosowanie
inhalacji i wcierek z dodatkiem olejku z rozmarynu zwalcza szkodliwe bakterie i wspomaga wykrztuszanie zalegającej w płucach
wydzieliny. Skutecznie walczy z kaszlem, katarem i niedrożnością zatok.olejek z mirtu cytrynowego - wykazuje właściwości
przeciwbakteryjne, ściągające, antyseptyczne, przeciwzapalne, wykrztuśne, obkurczające i pobudzające.szyszki chmielu i kozłek lekarski
wykazują działanie wyciszające i uspokajające;melisa wykazuje właściwości przeciwzapalne, łagodzące oraz kojące na skóręolej
konopny - odbudowuje płaszcz hydrolipidowy naskórka, przez co skóra nie traci wilgoci i jest chroniona przed czynnikami ze środowiska
zewnętrznego,menthol - działa antyseptycznie, rozgrzewa, ułatwia oddychanie, zmniejsza obrzęk, łagodzi podrażnienia skóry.Sposób
użyciaNiewielką ilość żelu delikatnie nacierać okrężnymi ruchami w okolice klatki piersiowej, pleców i karku dla przedłużonego
uwalniania olejków eterycznych. Stosować w ciągu dnia i przed snem, w zależności od potrzeb. Przed pierwszym użyciem zalecamy
zrobić próbę uczuleniową, nakładając niewielką ilość żelu w zgięciu łokcia ze względu na zawarte alergeny w olejkach
eterycznych.SkładAQUA, GLYCERIN, OLEA EUROPAEA OIL, CANNABIS SATIVA SEED OIL, MENTHOL, ALCOHOL, LAURYL GLUCOSIDE,
CARBOMER, MELISSA OFFICINALIS LEAF EXTRACT, PROPYLENE GLYCOL, HUMULUS LUPULUS CONE EXTRACT, VALERIANA
OFFICINALIS ROOT EXTRACT, POGOSTEMON CABLIN LEAF OIL, SODIUM HYDROXIDE, LAVANDULA ANGUSTIFOLIA OIL, EUCALYPTUS
GLOBULUS LEAF OIL, ROSMARINUS OFFICINALIS FLOWER OIL, BACKHOUSIA CITRIODORA LEAF OIL, THYMUS VULGARIS
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FLOWER/LEAF OIL, ARCTOSTAPHYLOS UVA-URSI LEAF EXTRACT, CALCIUM/SODIUM PVM/MA COPOLYMER,
PHENOXYETHANOL,ETHYLHEXYLGLYCERIN, GERANIOL, LIMONENE, LINALOOL.
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